TELE
2 R R B RN 4k FE 2]
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3081 FHAY = mEIEFMATE R Contrinex EM &

4%

4%

2%

4%

4%

at
5

it
B
~
b

4%

v BREINEEE 3.5 K
v TIEIRE -35 - +60°C

v IP 65, IP 67

v BRI 12 K

v TERE -35 -+ +60°C
v IP 65, IP 67

v TER E 0+ +50°C
v IP 65, IP 67

vEER

v RIEHIRRFNEE

v BREIMEER 50 K

v TERE -35 -+ +60°C
v IP 65, IP 67

vEERX

v SLRYRES (3 i),
EDM, Flix E/RZhFNE
BESTEE

vV REEFRE

v Fg4RE, 1SO 14119 44

v WEE & B R

v IP6K9K, @i Ecolab A
JiE

v ®4mA8, 150 14119 4%

v A & B AR

v IP6KIK, i&iT Ecolab A
JiE

v RFID %##3, 1SO 14119 4
%

v R 530X
v EDM F1iZ B Th &

v IEBERS (Pl e, 42
f#c#8 EN/ISO 13849-1

v EHH AER

v Mg ¥z Bif 1) 52

p.315-319

p.321-325

p.327-330

p.333-336

p.339-342

p.345-348

p.351-353

p.351-353

p.355-357

p.359-361

p.362-367



SAFETINEX st &R E

SafetinexR & X BREUTHE:
—  AEESE RN R B jE]:
— Fi5MHiP 4 HERE (YBB) : 5.2-43.6ms
— FEHP 4 RERE! (YBB) : 5.2-244ms
- FHHRARTREE (YBES) : 5-14ms*
RBP4 FKERME (YCA) : 42-6.7ms
FrEIP 2 HEME (YBB) : 14-66 ms
— FRIP 2 HERE! (YBBS) :6- 29ms
— ik 50 k&M EES
- TMAERGRAEIERE, BRIXE4 AOPD REZES5RESR
KRR T, (NRA%R)
- RS IR EFZBEFRATHAZINE
- ZTUVIMERF~=&, BPLed, HPLC2E
- XEY, TRELEZNZWEzEZEL
- MHERRPIREEERP
- KIhEE
- NEXNERZ, BTESETESREER Safetinex 3L
MeTESET
- EMERGRE, HETRNER
- EEREEISNE, BRIENSRE
- ZERDIET: 42 mm x 48 mm B 26 mm x 26 mm ShEE;
[iz]
- BRFIHME
- EDM MEREHIF RE)
- AEMEFEE, +HEEGTED)

Bt5h, Safetinexst HF X H RG4Sl 2 4 m A PR EFER
TR, EANBRTEANXFRIRERE, AR
B B TS R &R TR SR EYL R F D ED,

* e B 2 4

SAFETINEX R RERHIME

Safetinex K& EREIBE U THE:

f&TEF0 RFID 252! (YSM #1YSR)

- KAXEEEKREESNLZEREYE, BKTX18mm
— 4 2 &k#E 1SO 13849-1

- 4K RHFE1SO 14119

- BEMRST: 36 mmx26 mmx 13 mm

- PVC HLZIE M12 R &R

— IP69K Bh1P& 2%, ECOLAB @ iAiE

— TOV #2 UL SAME

LT HmAGZEEL (YSM)

- IFES90° EfaiEft

- BITHRTREELTHNNE®E

- FFMRSTAIER: 36 mm x 26 mm x 13 mm; 88 mm x
25mmx 13 mm

{X RFID 32! (YSR)

- BRITER (81X 30 AiRE)

- EDM (SMERig & iEis) MRIRIES

- BEMIBRIR¥ET RFID 453, 4 4% #ik#E 1SO 14119

i
&
o
=
&
]

BEH MK

o

HH
[=]

o R didy

H i

6%
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SAFETINEX &£ &4t

Safetinex”@mAASRMYLBRUSHENREHIFBRAATE. ZFRFIBEFEISO
13849E BRITERI2RIMAF A BAR. HPESAFHF G0mm) . FIERHIP
(14mm) MEHFHF GE6IRAR) . HWUAREMKE, SIKEB2K, AEARR
BEINREARENN G, AR REARABIRLETRE.

ZFFIE L HEE FHAEF RFID TERERNR SRR,

Safetinex/= ik BEFFEITHRERERTHAL, FENBFTERE. XEMHE
bR A |EC #REMERERBRIAE. £Z&7%]Safetinex st B X G SR 4t
e REWE: 445, PLe f&k#E EN/ISO 13849-1, 4% fikE8 IEC 61496-1 #A -2, It

S, BRTFEBHPE 2 BREER(EC61496-1F0-2), XAz 22, PLcik#EEN/ISO
13849-1,

LREEREB[UHFE 4 LKRTEER, HEEN/ISO 13849-1, HELMEE RFID HiBFH S 4
4% fic#E EN/ISO 14119, 4h%E%2idT ECOLAB®IAIE.

Er A Safetinex F=@m&RIK BT TUV AIE.

RERFIFTIRE

AEREHBERT, RIPREMNEZREERZERR FETHLERIFRLE NI
B|REF. LINELANTESRERKMI BT,

3101 FHAY = RETEFMATE R Contrinex EME:

r=

ERANERRENZERFHR2LEN,
HEEZEBHELRIPEATEER. MIA
Bl, X[ HT S LA BERRIR
REMHERS EHITTH. BN, tem
REBESMRESRPRBLLESREER
g, btsh, TREFER. BHEEKATN
2GR RM B EE G S B G RK.
MRAXHENEREFE, BEARALRRTE
&, BEArBKe B ERFIMNIRERP
IRLAHERR,

WEMZE/IPF RIS R BT
i, UETREFMANLERIMNRPEE
HIDPEE,

RENFE X HFHIF M5 9 R 2k dE R
RAMERMLEFHIPNEEEN, WENXAS
MR E TRIPSEE M R (R B # AE
Al S & MAR T R AR NIRRT B
DPRENEZFIRTFHEERF (FiE. FH
BAYGK) BRI

ISz A 45U

Safetinex YBB, YBBS #1 YBES RFI 2 &Ki&
EHTFRIAERBKRIGE (T{ER) *FiEM
FHIBAP. RIENE, BRER14mm (
FHERP) H30mm (FRP) 59
&, 5—7FME, Safetinex YCAREFh#5¢
MESMARESHENKERBERIBEBA
BRRIF,

JAThF 4%, 4%, Ple IRERT,
Safetinex F=m A B A F E K5 AT £ 14 RIP
Rk, BImAR. HEF. BHEVBD
RSB AGH %,
MREBMIEGENERLIFEREN, B4
2Rig & (228, PLc)RMHEZFHIFAR
SR AE,



REERRER

M FEREZXBIFIBGIFEAE, FEMXTEERBHEATEAKSER
(MEFF/A) o BIES RFID RIBR% (4% #R4E 150 14119) FEHREMNZERKE
BT, FETEREANEL,

B ML E RBR W UREERBNIREE, H— SR EBIEMA TR, BEINEE
AR#E RFID RAELSRM R BMRIRES, FeEBRHERER, XHELFRE30
PMERRERENE — MR R BT8R,

SEXIRAIRI]. BRIPEMBTPEREN, ERESREEA (#1E. RFID) AIIFER
KRR EERBRBADANHELHIRE.

REIPIIRE

M FEREEXFGFIHBFPEREE, Safetinex YSM RFIF0 YSR RFIEHEMK
REFBFJRMATER (THFA) . B#EREBRFIDRIR SRS 1SO 14119
WIFEAHAR, TERHAHAZE HRHE 1SO 13849-1, IP6KIK A2 #0 ECOLAB A
IEERERREAERAHRMEA.

YSM B RS R BB SRR EIIES, REFX S TEE, LAUEMERRE
ERFRREE.

YSRRFID RRILBESESXHES. HTFEMERBEBRESBIORIE, X
AT USSR BB LE BG4 T FTFF, MRLERH], YSREFIMEREBR T Re B BIER, RIF
RE30NMERBEANE—MUHBARBIES . FTUYSRERFINES SEBBEN
A, fIMRKNaRSERE. ENAZRAZM, FEUATBRINERIOSSDIE

Do

i
&
o
=
&
]

BEH MK

o R didy

H i

6%
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K

REIIERE

Safetinex YBB, YBBS, YBES & #1 YCA XisBhir et ALIsMERIGM, Hig&l
MWEFE. FRANEECRRBAAN, RIFRFIZFENFHEZLRRE. 4
BITEFHEREAN, RITRERERIBMNEMRALTLTEEREZ5, N
’915%, {iﬂ’ﬁﬁ%?ﬁ‘é‘éﬂ%%iﬂfa‘ﬂﬁ@ﬁﬁﬁ‘]ﬁ%ﬁ, MMEERIBZAHNEXARL T
Bz,

Safetinex t HE M X Fr i A M & 4 A FR{F TEERK RBAFRERMIRT. BT
K- EEMHRERENR AL RENE. REKEITARES. NEBERRR
mHES, BAFMRERAMRIPE,

Safetinex St & R FH B LM E B — D &S R — MR RARH AR LT EIRE,
P& Z (B it ST IR AR RS RO LML IR, R TRE R E — N S R EE S EINLRE
HRARMTEMAR, LEBNZURZEANTERS, eI, A ETZE
BLRERTBEE.

BRWE FRAARSBERG AT LA MIENRAERE (0SSD) . FEETES
REL SRR AOPD MRz i8] A ERRIT IR S, EMABERMIR &KX BE
IRERETIH, FF1SEI SRR NRIF R B —#RER,

AOPD #2il &&

ABBOEMAIRMEESN (BMRSHER) Rt O&ZEMEE. EFEE—HEN
DPREMRTFHFERPOFEBLE (FE. F. B .

Bl SIE (R)
B5t5 = e
=
)
i
IE
=S —
=E— ® _
S/ i
EEZxa i *
| #migEE(d) |
[e——>

3121 FHA = RETEFMATE R Contrinex EME

SRtk

0SSD1 #1 0SSD2 #b:2 B fRiF E N #K il
ZUPNPH#ItH . 7 R4t 32 9 3 ) R M
BERAXRES. AFESEN, £
{746 HH 5 R TR Bt 2 18] B %3 B & 7E il 2
B (8] G I H SR, X5 B HH AR RR
I, RNHBEHZEMNZXE
B, P~0SSDFE i = AN Rz B 18] P 3%
FR. OSSD Miti# XM, REHRFHE,
MERFZRE.

X5 F5 3P
FHREEE > 30 mm

L
FAP
FERSHE 30 mm

FiERP
FHRFVHE 14 mm




i
&
o
=
&
]

ZEERFNITIERE

Safetinex YSM %I YSR R R EERBMEMABNHEK . EERMML R, ENE
RIEEMXARAITREG, EARZWMERE, EAIRFIDHE, HRFENEIFHF
. BRSSP EITH, RIPREIZIEENRE, SHEEZLE.

YSM R MR R e R R MMM 4R, AMBERMaASESER,
LE AR R R B BB MEERE BIAThAER) OSSD i, ENITIEERRER, RIE\E
BlHitk, BGIEMBTERAS. ELIERIFEDE RS,

BEH MK

YSR %% RFID 4GS % &£ /&=5 A RFID fR &M & 35, FAiE/ SRR, i
BERA LT ARNT BTN OSSD Hid, HLEMNTUMERSAE—#AR
WEZB| RE B BFHITF R, RFIDIRERERAMBIIEE, thAARHEE, XEK
ERPERERARNZIREME/SRREY, ZiI—/H—MNAS.

o R didy

H i

6%
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F1aFp

LED £T
YBB % §F 8 5T L #) LED #57RKT

Mode ‘

Channel

E:H
|-
CONTRINEX)
W
e, SNREXREER
il

B, Hi\E 1A

26, Hi\E2 WA

o (£30) -

BEER, HABITEINEN
HERKE, ST 1/3 Xk
R, HABTEXER

X (REAR)

HEER, HREARRIER
HERKE, SRIRARIER
R, HABTEXER

YBB # 4 % 5T LAY LED #57RXT

CONTRINEX)

HiE:

#a@, EEsRiER

BiE:

B, Li@iE 1 SERR
%@, i\l 2 HER
K7 ON

g, 4 OSSDmiEsht
K7 OFF

2168, 2 OSSD FoiH B

Rt

PoElES

RIFEE

IiEREER

HFER &5t aRM

HFER SN (TERAH)
481 H PR

TE %R (EN/ISO 13849-1)
L&A (IEC61496-1 #0-2)
#2351 (IEC 61140)
HMEIRESEE

iR RS E

B4R (EN 60529)
ST R

S BB

i BEES

ZaRRtic

LIS

42 mm x 48 mm x Ht

14 mm

142 ... 1690 mm

24VDC £ 20%
=AS0MA/RK15W
=A160mA/ &K 47W
RBKX02A, S0 HHK
4%, PLe

4%

1]

-35 - +60°C (-31 ... +140°F)
-40 -+ +70°C (-40 ... +158°F)
IP 65 + IP 67

]

PMMA

0.25..35m

£I4M ¢ 950 nm

$RAM, BER~T42mmx48 mm, BNEEEBE,

TR

Safetinext B A& BIRIFINGE, AIXFTHMEE, ©AEBIREERNENSREY

o

EE

M12 5 §ti%E$E8E 2 Safetinex Yt EHIUFRED,

3H

AF XL R e iER - RFMATILMA Contrinex BEM www.contrinex.cn H#xE], 5

ERBNRINBZHALITH,

3161 FHAY = REIEFMATE R Contrinex EME .



Rt

42
\

Y

48

$TRE X

EX

TERE
T{ERE
MR
HitH
it

Y

@ 30,6
M12 x 1

e[
o [

(CvIaNOD

SW15

[

Y

ke

24VDC BFi®iE 1/0V A Fi&i& 2
OVAFifEiE1/24VDC AFiEiE 2

12

M12 ZE# a7

% 5188 ERSTR/ 250
M12 ZE#E8R

OV: MINTHEERE /24V: MIRTNEEMERR

0SSD1
0SSD2

1

3
4

R85
IRE
E&
RE

s ERVETRI/ 250
M12 R
1
3

2k
weE
HE

HE&
2e

REAH A

23
&
o
@
%

o R didy

H i

6%
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F1aFp A

LISTED
S5HSHEXNSH
Bs 0150 0250 0400
BB E (Ht) [mm] 251 380 509
ShEEE (Hb) [mm] 221 350 479
#PEE (Hs) [mm] 142 271 400
KRHEE 17 33 49
THFERTE [mA] 135 140 145
N R Fif ] [ms] 5.2 8.4 11.6
RS (M MRERENES)
PNP/ M12 iEi%8e &&18: YBB-1454-0150-G012 YBB-1454-0250-G012 YBB-1454-0400-G012
g YBB-14R4-0150-G012 YBB-14R4-0250-G012 YBB-14R4-0400-G012
B (L 588+ #Uks8) YBB-14K4-0150-G012 YBB-14K4-0250-G012 YBB-14K4-0400-G012
58SHXNSH
Bs 1000 1200 1300
BB E (Ht) [mm] 1154 1283 1412
SMEEE (Hb) [mm] 1124 1253 1382
RIPEE (Hs) [mm] 1045 1174 1303
RRHE 129 145 161
THAERTE [mA] 175 185 190
i |5z B 8] [ms] 27.6 30.8 34
BS (MR MEeERENES)
PNP /ZEHEE M12 %5185 YBB-1454-1000-G012 YBB-1454-1200-G012 YBB-1454-1300-G012
e YBB-14R4-1000-G012 YBB-14R4-1200-G012 YBB-14R4-1300-G012
B (LG8 + #EUkER) YBB-14K4-1000-G012 YBB-14K4-1200-G012 YBB-14K4-1300-G012

3181 FHAY = RmEIEFMATE R Contrinex EME



0500 0700 0800
638 767 896
608 737 866
529 658 787

65 81 97
150 160 165
14.8 18 21.2

YBB-1454-0500-G012
YBB-14R4-0500-G012
YBB-14K4-0500-G012

YBB-1454-0700-G012
YBB-14R4-0700-G012
YBB-14K4-0700-G012

YBB-1454-0800-G012
YBB-14R4-0800-G012
YBB-14K4-0800-G012

1400 1600 1700
1541 1670 1799
1511 1640 1769
1432 1561 1690
177 193 209
195 200 210
37.2 40.4 436

YBB-1454-1400-G012
YBB-14R4-1400-G012
YBB-14K4-1400-G012

YBB-1454-1600-G012
YBB-14R4-1600-G012
YBB-14K4-1600-G012

YBB-1454-1700-G012
YBB-14R4-1700-G012
YBB-14K4-1700-G012

0900
1025
995
916
113
170
244

YBB-1454-0900-G012
YBB-14R4-0900-G012
YBB-14K4-0900-G012

i
&
o
=
&
]

BEH MK

o R didy

H i

6%
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LED T
YBB £ 5% 5T E#Y LED $#87RKT

Mode ‘

Channel

EH
|-
CONTRINEX)
W
BE, HMREXBER
il

B, HiEE 1Rk

26, Hi\BE2HEAr

Xt (£38)

HEER, SAFLETENER
HERKE, ZIEHAT1/3 xR
BR, LSBT HER

X (BEAR) :

BEER, SARMARETEXER
HERKE, SREARIER
BR, fBETExER

YBB #u4i % 5T LB LED $57RKT

CONTRINEX)

R

G, BHEAEER

Bl

e, LiEiE1HERR
£, YHiEiE2WERAR
IX7% ON:

Z@E, % 0SSD HitESnt
IR7S OFF

46, 4 0SSD FoiaiH At

Rt

PR

RIFEE

TEREER

HFERR &5
HFERLT R (FEAR)
i) H PRI

T2 %R (EN/ISO 13849-1)
L&A (IEC 61496-1 and -2)
B5#r2E5! (IEC 61140)
TEREEE

iR EREE

54 (EN 60529)
ShE R

S IR R

Hai RS

& atREstiic

LIS

42 mm x 48 mm x Ht

30 mm

279...1827 mm

24VDC * 20 %

=A45mA /RKR15W
=A130mA /RKA47TW.
2K 02 A S Mt

4%, PLe

4%

]l

-35 -+ +60°C (-31 ... +140°F)
-40 -+ +70°C (-40 ... +158°F)
IP 65 + IP 67

%R

PMMA

0.25..12m

£14M ¢ 850 nm

$RAH, HERST 42 mmx48mm, FHEEEBE,

A FRIF

Safetinex Xt BB & BIRPIIEE,

EE

M12 5%ti%E1E88 2 Safetinex Jt EAUFREL.

A4

AL NG, WAEBIREERENSRE

AT iX e P R 22 A AT M Contrinex B R www.contrinex.cn H3#%8], B

ERBNRINMBEHERLITE,

3221 M= REEFMATE R Contrinex EME !



Rt

48

((NIINOD
N

$TRE X

EX

TERE
TiERE
plliEe e
il
]

Y

S 2
swis  [E=
/
ol e | =
- -
- 12
M12 E#R
& 5158 ERISTRI/ 28R
Ihee .
M12 S 53]
24VDC B-Ti#iE 1/0VA Ti#i# 2 1 FRE
OV FFiiiE1/24VDC A FiEiE2 3 EE
OV: MIXTHAERGE / 24V MiXTNRERERR 4 Re

0SSD1
0SSD2

USRS ERISTR/ K88
M12 =R

1

3

2
4

s
)
yoac]
A&
26

i
&
o
=
&
]

23
&
o
@
%

o R didy

H i

6%
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5R0EHFXNSH

e

BEE (Ht) [mm]

S E (Hb) [mm]

*IPEE (Hs) [mm]

KREE

TEFEH [mA]

i 5z B 8] [ms]

BIE (FEIR: MEEFENES)
PNP /i%E#2E M12  %&i%zS

T
ER(RER+HER)

5SHEXNSH

S

BEEE (Ht) [mm]

Sh=EE (Hb) [Imm]

*IPEE (Hs) [mm]

REHE

SEFERF [mA]

i |5z B 18] [ms]

BE (AR HEEENES)
PNP /&2 M12 %%

LV
ER(RERHER)

0250
380
350
279

17
125
5.2

YBB-3054-0250-G012
YBB-30R4-0250-G012
YBB-30K4-0250-G012

1200
1283
1253
1182
73
150
16.4

YBB-3054-1200-G012
YBB-30R4-1200-G012
YBB-30K4-1200-G012

324| FHB = REEFMATE R Contrinex EME:

0400
509
479
408

25
130
6.8

YBB-3054-0400-G012
YBB-30R4-0400-G012
YBB-30K4-0400-G012

1300
1412
1382
1311
81
155
18

YBB-3054-1300-G012
YBB-30R4-1300-G012
YBB-30K4-1300-G012

ce @

0500
638
608
537

33
130
8.4

YBB-3054-0500-G012
YBB-30R4-0500-G012
YBB-30K4-0500-G012

1400
1541
1511
1440
89
160
19.6

YBB-3054-1400-G012
YBB-30R4-1400-G012
YBB-30K4-1400-G012




0700
767
737
666

41
135
10

YBB-3054-0700-G012
YBB-30R4-0700-G012
YBB-30K4-0700-G012

1600
1670
1640
1569
97
160
21.2

YBB-3054-1600-G012
YBB-30R4-1600-G012
YBB-30K4-1600-G012

0800
896
866
795

49
140
11.6

YBB-3054-0800-G012
YBB-30R4-0800-G012
YBB-30K4-0800-G012

1700
1799
1769
1698
105
165
228

YBB-3054-1700-G012
YBB-30R4-1700-G012
YBB-30K4-1700-G012

0900
1025
995
924
57
140
13.2

YBB-3054-0900-G012
YBB-30R4-0900-G012
YBB-30K4-0900-G012

1800
1928
1898
1827
113
170
244

YBB-3054-1800-G012
YBB-30R4-1800-G012
YBB-30K4-1800-G012

1000
1154
1124
1053
65
145
14.8

YBB-3054-1000-G012
YBB-30R4-1000-G012
YBB-30K4-1000-G012

i
&
o
=
&
]

BEH MK

o R didy

H i

6%
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~BRiR 2 2%

Il
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LED 4T
YBB % 518 5T _E#9 LED $5R4T

TEST @
ALGN @

POWER

CONTRINEX)

ik :

B, YENERSHER

®, HEENERR

Po PN

BEER, SRlLRAITER
BeEuRERg, HRELRTER
BaRAgk, SZED6RALRITER
xR, HEBEEENTHER

iz

F@, EEEER

YBB # 4 # 5T_EAY LED #57RXT

0ssD2
0ssD1

POWER

CONTRINEX)

0SsD2:

&, & 0SSD2 Mt{ESHt
ZI€s, 2§ 0SSD2 Fiiih A
0SsD1:

&, 4 O0SSD1 =St
ZI€s, 2 0SSD1 FuiiiH A

R
F@, EERER

Rt

PR

RIFEE

TEREER

HFER & 5188

HFERLT R (FEAR)
FEL 7 480

T2 ER(EN/ISO 13849-1)
L&A (IEC61496-1 FA -2)
B3 &4 (IEC 61140)
TEREEE
fifrim S

54 (EN 60529)
ShE R

S IR R

i REES

&R

55

$RAM, BERST 42 mmx48 mm, M

TR

42 mm x 48 mm x Ht

30 mm

150 ... 1827 mm

24VDC * 20 %
=A27mA /&RXK0.8W
=A58mA /&RK1TW
=KX 02AEMmEHO

22§, PLc

24

[}

0+ +50°C (+32... +122°F)
225 -+ +70°C (-13 ... +158°F)
IP 65+ IP 67

%R

PMMA

0.25...12m

£15h 850 nm

EEBE.

Safetinex St H A& BRIFINGE, AXHIIHMER, HEBREENEONSHEEDE.

EE

BE—MRAER M12 5 $HiZEHE35%# Safetinex Jt#&.

Xt

AFiX =R e =R FEMA M Contrinex B M www.contrinex.cn F13k 2], siERZEZM

A EHELITH,

3281 FHAY = mEIEFMATE R Contrinex EM &



Rt

y

-~ ]

((avraNoD
@ uamod

48

$TRE X

EX

T{ERE
TERE
iR
it
Mt

I &g

y

swis [
|
- 16 —_
- -
- 12
M12 8
. % 5138 EHOSTR
Tk e
M12 ZE# 25 2
24VDC 1 FE
ov 3 B
0 V: X ThEE#TE / 24 V: MR Th REfERR 4 Ea
0SSD1 - -
0SSD2 _
R FE ®&E

FEU 88 ERISTR
M12 i L
1 RE
3 EE
HE&
4 Re
FE 3=}

REAH A

23
&
o
@
%

o R didy

H i

6%
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58SHEXNSH

BE 0150 0250 0400

BBE (Ht) [mm] 251 380 509

SMEEE (Hb) [mm] 221 350 479

RIFEE (Hs) [mm] 150 279 408

KR E 9 17 25

TEFEFR [mA] 70 74 77

M iz B+ 18] [ms] 14 18 22

BS (fBK: MiEEFENES)

PNP / %58 M12 K5t YBB-3052-0150-G012 YBB-30S2-0250-G012 YBB-3052-0400-G012
28 YBB-30R2-0150-G012 YBB-30R2-0250-G012 YBB-30R2-0400-G012
B (R5R+ZI47R) YBB-30K2-0150-G012 YBB-30K2-0250-G012 YBB-30K2-0400-G012

50SHEXNSH

S 0700 0800 0900

S5 (Ht) [mm] 767 896 1025

ShEEE (Hb) [mm] 737 866 995

RIFEE (Hs) [mm] 666 795 924

KR =E 41 49 57

SHFEHR [mA] 80 81 81

M Sz B+ 18] [ms] 30 34 38

B (AR MEiEFEMES)

PNP / %58 M12 %5t YBB-3052-0700-G012 YBB-3052-0800-G012 YBB-3052-0900-G012
Bk 2g YBB-30R2-0700-G012 YBB-30R2-0800-G012 YBB-30R2-0900-G012
B3 (L5188 +#%0k28) YBB-30K2-0700-G012 YBB-30K2-0800-G012 YBB-30K2-0900-G012

5SHEXNSH

S 1200 1300 1400

S5 (Ht) [mm] 1283 1412 1541

SNEFE (Hb) [mm] 1253 1382 1511

{R$PE E (Hs) [mm] 1182 1311 1440

KRH=E 73 81 89

HiiEAE [mA] 83 83 84

M JSz At 8] [ms] 46 50 54

B (AR MEiEFEMES)

PNP / Z3£88 M12 % 5t58 YBB-3052-1200-G012 YBB-30S2-1300-G012 YBB-3052-1400-G012
IR YBB-30R2-1200-G012 YBB-30R2-1300-G012 YBB-30R2-1400-G012
B3 (L5188 +#%1k88) YBB-30K2-1200-G012 YBB-30K2-1300-G012 YBB-30K2-1400-G012

SRSHEENSH

BE 1700 1800

BBE (Ht) [mm] 1799 1928

SNEFE (Hb) [mm] 1769 1898

RIS E (Hs) [mm] 1698 1827

KRB E 105 113

i iEE [mA] 85 85

M@ %z A 8] [ms] 62 66

RIS (M. MEiEENES)

PNP / ZE#%28 M12 K5t YBB-30S52-1700-G012 YBB-30S2-1800-G012
B8 YBB-30R2-1700-G012 YBB-30R2-1800-G012

B3 (%5128 +#1488) YBB-30K2-1700-G012 YBB-30K2-1800-G012

3301 FHA = RETEFMATE R Contrinex EMEIf:

3

0500
638
608
537

33
79
26

YBB-3052-0500-G012
YBB-30R2-0500-G012
YBB-30K2-0500-G012

1000
1154
1124
1053
65
82
42

YBB-3052-1000-G012
YBB-30R2-1000-G012
YBB-30K2-1000-G012

1600
1670
1640
1569
97
84
58

YBB-3052-1600-G012
YBB-30R2-1600-G012

YBB-30K2-1600-G012
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LED T
YBBS % 418 7T £ &Y LED #57R4T

ik :

B, YENERSHER

®, HEENERR

Po PN

BeEs, YRR ER
BeEuRERg, HRELRTER
BaRAgk, SZED6RALRITER
xR, HEBEEENTHER

HR:

#e, BEEAREN

YBBS #Ui # 5T £ A9 LED $57R KT

0sSD2:

F@, % 0SSD2 HiH{ESht
I, 2 0SSD2 Foia A
0SssSD1:

F@, % 0SSD1HHESH
6, & 0SSD1 Foi
HiE:

F@, EERER

Rt

PR

RIFEE

TEREER

HFER & 5188

HFERLT R (FEAR)
i) H PRI

T2 %R (EN/ISO 13849-1)
L&A (IEC 61496-1 FA -2)
fR#ZE51 (IEC 61140)
TEREEE
fifrim S

54 (EN 60529)
ShE R

S IR R

Hai RS

& atREstiic

LIS

26 mm x 26 mm x Ht

30 mm

170 ...1610 mm

24VDC * 20 %
=A42mA/HZFKR12W
=A29mA/ K 08W
=K 400 mA §/ i % (50°C / 122°F)
2%,PLc

2%

1]

0--- +55°C (+32... +131°F)
-25 -+ +70°C (-13 ... +158°F)
IP 65

$REUH, PCRIRE

PMMA

0.25..8m

£14M ¢ 850 nm

B, HERST 26 mmx26 mm, FHEEEBE,

A FRIF

Safetinex X E B & BIRIPINAE,

EE

AP AR, WA IREER BN RE

BE—MRAER M12 5 $HiZEHE35E# Safetinex St#&.

A4

AT XL =T EIEE =R EMATM Contrinex B www.contrinex.cn 33|, =&

RENEANMEHELITH,
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Rt

51 R E X

EX

T{ERE
TERE
iR
it
Mt

I &g

17.5

<5 8 48
4
FE
1 2
M12 ¥R
e %5188 EREHII/
M12 ALk im
24 VDC 1 FE
ov 3 i
O V: TR THBERGE / 24 V: IR T AL ARRS 4 E
0SSD1 - -
0SSD2 -
R FE e

i Es ERSHRI/ M
M12 Biskin
1 RE
3 EE

HE&
4 Re
FE 3=}
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3

5R0EHFXNSH

S 0170 0330 0490 0650

BBE (Ht) [mm] 170 330 490 650

RIS E (Hs) [mm] 170 330 490 650

KRE = 8 16 24 32

SHFEFTT [mA] 42 49 54 57

M ;7 B 18] [ms] 6 9 11 14

RS (MR RHEEENES)

PNP / ZE#%28 M12 %525 YBBS-3052-0170-P012 YBBS-3052-0330-P012 YBBS-3052-0490-P012  YBBS-3052-0650-P012
g YBBS-30R2-0170-P012 YBBS-30R2-0330-P012 YBBS-30R2-0490-P012 YBBS-30R2-0650-P012
B (& 5188 +1%URE8) YBBS-30K2-0170-P012 YBBS-30K2-0330-P012 YBBS-30K2-0490-P012 YBBS-30K2-0650-P012

S5RSHEENSH

B 0810 0970 1130 1290

BBE (Ht) [mm] 810 970 1130 1290

RIS E (Hs) [mm] 810 970 1130 1290

KERHE 40 48 56 64

THFEETT [mA] 61 63 65 67

Wi ;7 B 18] [ms] 16 19 21 24

B (MR REEENES

PNP / ZE#%28 M12 %525 YBBS-3052-0810-P012 YBBS-30S2-0970-P012 YBBS-30S2-1130-P012 YBBS-30S2-1290-P012
B S YBBS-30R2-0810-P012 YBBS-30R2-0970-P012 YBBS-30R2-1130-P012 YBBS-30R2-1290-P012
B3 (%5128 +#1428) YBBS-30K2-0810-P012 YBBS-30K2-0970-P012 YBBS-30K2-1130-P012 YBBS-30K2-1290-P012

S5HSHENSH

e 1450 1610

25E (Ht) [mm] 1450 1610

{RIFEE (Hs) [mm] 1450 1610

KRH=E 72 80

SHFEHT [mA] 68 71

s 5z Bt 8] [ms] 26 29

S (MK REEENES)

PNP / Z#%28 M12 %5158 YBBS-30S2-1450-P012 YBBS-30S2-1610-P012

Bk 2g YBBS-30R2-1450-P012 YBBS-30R2-1610-P012
B3 (%5128 +#1428) YBBS-30K2-1450-P012 YBBS-30K2-1610-P012

3361 FHAY = RmEIEFMATE R Contrinex EME:
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e
& it 2
X 5B 4

EEHHE

v R E]FE: 300, 400 & 500 mm (3 £ 6 IRFR)
v ENESE:1..15mE 10..50 m (AT &)

v RS E:832...1532 mm

v 425, PL e fic#& EN/ISO 13849-1

v 4 % RHEIEC 61496-1 FA -2

v TUV, CE #1 UL TA3E

v IP65,IP67, TERE{KZE -35°C(-31°F)

v SNEEEE 42 mm x 48 mm

v PR RED A IEHE

v XFERT

v kA Ba{E ]
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[X 38 3 £

LED X7
YCA %5t 85T ER LED $57R4T

Mode

Channel

] @

|1

CONTRINEX)

K

R, HBHEKREMIEEHN 15 KT
@, HmKENESA 50 Kt
dam e, HEREIRN
BiE:

BE, LEiE 1 SEER

K, LiEiE 2 WikER

3E (£ -

BeEs, YAREETEIMER
BEAk LEER1/3 XFER
R, HABEEENER

3E (RIEALFR)

BEER, YRlERRINER
BaRE, YRR ER
R, HABEEFER

YCA #i s 5T E#Y LED #57R4T

CONTRINEX)

R :

#e@, EEARER

BiE:

e, LiEE 1 HER
%6, YHiBiE2 WItHE
JIR7S ON

&, 34 0SSD #HitiESht
JIR7S OFF

I, 24 0SSD Fif AT

Rt

FEERIE]FR

RIFEE

IiEREER

HFER & 5188

HFERM B (TESRH)
481 H PR

TE %R (EN/ISO 13849-1)
L&A (IEC 61496-1 #0-2)
Frir& 2% (IEC 61140)
HMEIRESEE

iR RS E

B4R (EN 60529)
ST R

S BB

i BEES

ZaRRtic

LIS

42 mm x 48 mm x Ht

300, 400 =% 500 mm (3 Z 6 tRIHR )
832...1532 mm

24VDC £ 15%
=A35mA/RKRXT1O0W.
=A75mA /|RK22W

=K 0.2 A EhiHiR

42,PLe

4%

1]

-35 - +60°C (-31 ... +140°F)
-40 -+ +70°C (-40 ... +158°F)
IP 65 + IP 67

]

PMMA

1..15m/10..50 m (AIEE &)
£14M ¢ 850 nm

$RAH, HERST 42 mmx48mm, FHEEEBE,

i RS BB B

RIEIZREAR, |AWNEER A EERE 50 KB 15K,

AR

Safetinex XIS RGP R & BIRIFIIGE, FIXTHULHNERE, WAL IKEE R E

MEHEEDH.

JERES

M12 5 %4588 2 Safetinex B RIFRELD.

3t

XL = B IEW = S FMAT A Contrinex B M www.contrinex.cn F#3|, BE&®ZH

NERANBE L ITIE,

3401 FHAY = REIEFMATE R Contrinex EME:



Rt

51RIE X

EX

TERIE
TERE

i BE

i BE R

i
i
Thaest

((vI4INOD

Y

@ 30,6
M12 x 1

SWi15

(i

y

A
\

M12 s
e %5138 ERYSTII/EBEE
M12 s B
24VDC BFiBiE 1/0V AFiEiE 2 1
0V AFiEii 1/24VDC AFiEiE 2 3
24 V: #MEEES 10...50m
OV: & IER 1. 15m <
0V: M EES 10...50m
24V: MBS 1 ... 15m 2
0SSD1 -
055D2 -
B FE

ReE
K&

Re

HE&

&

PN EE £ B STR/ /RS
M12 E#EER R4
1
3
4
FE

RE
E&

HE
BE
g

REAH A

BEH MK

o R didy

H i

6%
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[X 38 3 £

5REHLNSH
KREBE
JEERIEFR(Bg) [mm]
BB E(Ht) [mm] *
ShEEE(Hb) [mm]
#R37E B (Hs) [mm]
(= E (He) [mm]
HFEH A [mMA]

Wi J8z Bif 8] [ms]

S (ffk: MEEFNES)
PNP/E#ZBEMI2 K51

LV
ER(RatE+HERR)

5R8SHEXRNSH
RRHE

SR EFRE(Bg) [mm]
BEE (Ht) [mm]
SMEEE (Hb) [mm]
RIS E (Hs) [mm]
EREE (He) [mm]
HFERT [mA]

M )52 B (8] [ms]

S (i REERHES)
PNP/EiEE M2 &4t

R
B (R GTEHEEER)

300
1154
1124
932
121
110
5.0

YCA-5054-4300-G012
YCA-50R4-4300-G012
YCA-50K4-4300-G012

400
1025
995
832
92
110
4.2

YCA-5054-3400-G012
YCA-50R4-3400-G012
YCA-50K4-3400-G012

3421 FHB = RETEFMATE R Contrinex EME !

300
1412
1382
1232

79

110

5.9

YCA-5054-5300-G012
YCA-50R4-5300-G012
YCA-50K4-5300-G012

400
1412
1382
1232
79
110
5.0

YCA-5054-4400-G012
YCA-50R4-4400-G012
YCA-50K4-4400-G012

ce @

300
1670
1640
1532

37

110

6.7

YCA-5054-6300-G012
YCA-50R4-6300-G012
YCA-50K4-6300-G012

500
1154
1124
1032

21

110

4.2

YCA-5054-3500-G012
YCA-50R4-3500-G012
YCA-50K4-3500-G012
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FBhiF 4
4T 40 F
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LED T
YBES %518 T E# LED #87RXT

5

Ba, HEFEINER
BEaEREAR, BRI (1 Hz)
®, HIEF@EIEZEAR

FRMmA

8@, 4 "NREEH ETHHER
BH@E, Y NREE A RIS ER
HE, & "AREE A EmAEER
M3k :

B, YSENERSHER

®, HEENERR

YBES #:48 jT_EBY LED #8147

0SSD:

26, % 0SSD1F10SSD2 i 5SSt

T, 2 0SSD1 #1.0SSD2 #B Tk H it

BHi:

G, YAXBREHER/BYR

X, YER/BIFHEE, HNEEHBED
E=1:0 N

IEoF:

e, HETEERR
E@ALR, SRR (1 Hz)
&,  HEIFFBWMBER AR

Rt

PR

RIFEE

TEREER

FERRR 578

FERRR BWE (TERH)
i) H PRI

ZE%3 (EN/ISO 13849-1)
L&A (IEC 61496-1 FA -2)
B3 &4 (IEC 61140)
TEREEE
fifrim S

54 (EN 60529)
ShE R

S IR R

Hai RS

& atREstiic

LIS

26 mm x 26 mm x Ht

30 mm

170 ...1610 mm

24VDC * 20 %

FE

FE

=K 400 mA F#i i (50°C / 122°F)
42, PLe

4%

1]

0+ +55°C (+32 ... +131°F)
-25 -+ +70°C (-13 ... +158°F)
IP 65

SREEE, PCRIRS

PMMA

0.25...10 m*

£14M ¢ 850 nm

* I e HaE

B, HERST 26 mmx26 mm, FHEEEBE,

A FRIF

Safetinex>t B A& ARG, A FTHMER. BaERHEMEHEBED

o

EE

M125 ¢t (%51%8) FAMI28 ¢t (FUs) FERZRE Safetinex SLHHYHRED.

3H

BAFiXErE R ER = RFEMATM Contrinex B M www.contrinex.cn B33, =%

AR ZHRALITE.

355!
BeER, HEEXRTER

HERKE, SAREARZEXER (1H2)

X, LA RTEX R
EDM:

1#e&E, %4 EDMERR

&, % EDM EFRS

R

2@, o NREE T ETHRER
HE, Y R H2 ETE I ER
H@®, 4 "SRR #3 ETE AR

346 FHAY = REIEFMATE R Contrinex EME:



Rt

ST E X

EX

TERE
TIERE
M=
Hith
Mt
&g
EDM
EREH
RiEA

17.5

M12 #ER%, 5%t

ke

24VDC

oV

24V: WiRTHEERERR O V: WiXThAE =
0SSD1

0SSD2

Rk

EDM #IA

EREE, WA

4,8

iR

M12 3R %, 8%t

& 5185 LRSI B/ 2&5E
M12

1
3
4

FE

2

ALk iy
He
e
2e

%',
1}

HE&

FEEE LRSI R/ 28T
M12

2
7

ALk
te
e

HE
HE&
®e

BEH MK REAH A

o

o R didy

H i

6%
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SREHEENSH
Be

BEE (Ht) [mm]
RIS E (Hs) [mm]
EFERT [mA]

M JSz B 8] [ms]

S (FAfF: REERNHES)
PNP/M12 5% %415

LV
ER(RatE+HRR)

SRSHEXNSH
Be

BEE (Ht) [mm]
RIFEE (Hs) [mm]
EFERT [mA]

M Jiz B 8] [ms]

S (faffF: LEEENES)
PNP/EfEBM12 %515

LV
ER(RGT8EHEER)

H

K

=
gg
BB E (Ht) [mm]

f*#P=E (Hs) [mm]

SEFER [mA]

M JSz At 8] [ms]

BS (fAfk: HAeEEFHNES)
PNP /&2 M12 %518

LV
ER(RatE+HER=R)

ISHXH

W

%

b dfo

5REHELNSH
B

BEE (Ht) [mm]
R#FPEE (Hs) [mm]
HFERT [mA]

M Jiz Bt 8] [ms]

S (fAfk: MEERNES
PNP/EfSBM12 %515

s
ER(R R +HER)

0170
170
170

thd

YBES-3054-0170-P012
YBES-30R4-0170-P012
YBES-30K4-0170-P012

0650
650
650

32
thd

YBES-3054-0650-P012
YBES-30R4-0650-P012
YBES-30K4-0650-P012

1130
1130
1130
56
thd
11

YBES-3054-1130-P012
YBES-30R4-1130-P012
YBES-30K4-1130-P012

1610
1610

1610
80

thd
14

YBES-3054-1610-P012
YBES-30R4-1610-P012
YBES-30K4-1610-P012

3481 FHAY = REIEFMATE R Contrinex EME .

0330
330
330

16
thd

YBES-3054-0330-P012
YBES-30R4-0330-P012
YBES-30K4-0330-P012

0810
810
810

40
thd

YBES-3054-0810-P012
YBES-30R4-0810-P012
YBES-30K4-0810-P012

1290
1290

1290
64

thd
12

YBES-3054-1290-P012
YBES-30R4-1290-P012
YBES-30K4-1290-P012

ce @

0490
490
490

24
thd

YBES-3054-0490-P012
YBES-30R4-0490-P012
YBES-30K4-0490-P012

0970
970
970

48
thd
10

YBES-3054-0970-P012
YBES-30R4-0970-P012
YBES-30K4-0970-P012

1450
1450

1450
72
thd
13

YBES-3054-1450-P012
YBES-30R4-1450-P012
YBES-30K4-1450-P012
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fa T mAL

WWW.CONTRINEX.CN 351



BARSH

T{ERE
AR
L& on B Sao
L&YW off BEES Sar

R+

i

&/ 8] E]BR Somin
TMERESEE
iR E
B4R %

ST IR

EE
REER*

BMERES
* B B B R E B S SR A M

R~t

26 13

19 5.1

[nl)

36
22
f%é I§\
276
245

LIYY 4 x 0.25 mm?

LIYY 4 x 0.25 mm?

13

5.1
©ln T’:—

N

QR
i

24VDC *+ 20 %

=K 200 mA (-25°C...+80°C)
48 8 mm

10,17 818 mm

36 mm x 26 mm x 13 mm (YSM-22 & 71)
88 mm x 25 mm x 13 mm (YSM-78 &71)

2x NO ®gE i s

0.5mm

-25 -+ +80°C (-13 ... +176°F)

-25 -+ +80°C (-13 ... +176°F)

IP 67 (EN 60529) #A IP 6K9K (ISO 20653)
PBT #E&, PCE&

5m PVC 245 4 x 0.25 mm? B}
0.15m PVC 3R, & M12 4%tiEiEEs

Cat.4/PLe (ENISO 13849-1)

SIL, 3 (IEC/EN 62061)
SIL 3 (IEC/EN 61508)
RRRBEMHITE (BEH)
26 13
1 19 5.1
= ==
1© 1
8 % ol
1@ || °°
Ao
YSM-22 &5
13
51| |
©l T
N
[N

YSM-78 &7l

3521 FHAY = REEFMATE R Contrinex EME .



51 R E X

EX

TERE
T{ERE
Wit
it

YSM-22 %371
Be

YSM-22K4-MSFN-C050
YSM-22K4-MEFN-C050
YSM-22K4-MSAN-C050
YSM-22K4-MEAN-C050

YSM-22K4-MSFN-P012
YSM-22K4-MEFN-P012
YSM-22K4-MSAN-P012
YSM-22K4-MEAN-P012
YSM-78 %351

Be
YSM-78K4-MEFN-C050
YSM-78K4-MEAN-C050

YSM-78K4-MEFN-P012
YSM-78K4-MEAN-P012

1-—1:0(])—/—-2
3wt oy

1

0.15m, M12 ¥R %

Thie

24VDC
24VDC
NO fii = 1
NO fii= 2

R~F [mm]

36x26x 13
36x26x13
36x26x13
36x26x13

36x26x13
36x26x13
36x26x13

36x26x13

Rt [mm]

88x25x 13
88x25x13
88x25x13
88x25x13

Sao

4 mm
8 mm
4 mm

8 mm

4 mm

8 mm

4 mm

8 mm

Sao

8 mm
8 mm
8 mm

8 mm

100

BN —+—"—— WH
BU ———— BK

Sar

10 mm
17 mm
10 mm

17 mm

10 mm

17 mm

10 mm

17 mm

Sar

18 mm
18 mm
18 mm

18 mm

M12

A

IEmE
IEH
90°
90°

IEmE
IEmE
90°

90°

A

IEMH
90°
IEH
90°

A N W

ECOLAB

% 5128 EROSTR/ 285
Bk in
pig::]
e
=)=
E&
LISTED c €
iRt EiE
1.5 mm PVC,5m, 4 £
2.5mm PVC,5m, 4 %
1.5 mm PVC,5m, 4 %
2.5 mm PVC,5m, 4 2
PVC, 0.15m
1.5mm +M12 4%t
PVC, 0.15m
2.5mm +M12 45t
PVC, 0.15m
1.5mm +M12 4%t
PVC, 0.15m
2.5mm +M12 45t
iRt EiE
3.5mm PVC,5m, 4 %
3.5mm PVC,5m, 4 £
3.5mm PVC, 0.15 m + M12 45t
3.5 mm PVC, 0.15 m + M12 4%t

i
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o
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o R didy

H i
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JEFZ AT\
RFID %m#5
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BARSH

I{EME

k1 h

L& on BEE Sao
L2 off IEE Sar
R~f

i

HERESEE

ik FiRESEE
Frir&E R

ShEE R

EE
REER

BrEXEE

Rt

LIYY 8 x 0.25 mm?

13

5.1

a7.6
4.5

356 FHMAY = mEIEFMATE R Contrinex EME !

24VDC = 10%

=K 400 mA (-25°C...+70°C)

8 mm

18 mm

36 mmx 26 mmx 13 mm

2x 0SSD

-25--- +70°C (-13 ... +158°F)

-25 --- +70°C (-13 ... +158°F)

IP 67 (EN 60529) A IP 6K9K (ISO 20653)
PBT#®&,PCE&

5m PVC B35 8 x 0,25 mm2
0.15mPVC R %, & M1285tiEHE=s

Cat.4/PLe (ENISO 13849-1)

SIL,, 3 (IEC/EN 62061)
SIL 3 (IEC/EN 61508)
TR INFITES (B %)
26 13
L 19 5.1
I
|

@

]

36
22
a7.6
4.5

7@




SHRE X

Actuator

EX

TiERE
WA
TiERE

YSR-22 %5/

ns
YSR-22K4-RESE-C050
YSR-22K4-TESE-C050

YSR-22K4-RESE-P012
YSR-22K4-TESE-P012

26
I Inputs 0SSD !
op s
— | 4
I EDM/ I
T Start E —J' 7
—
* [
| Receiver J |
5
1(|?+— :l
I Power 3‘2\\_. :
U RV S J
IfigE
24 VDC
REBA
GND
0SSD 1
2
REBA 2
0SSD 2
EDM
R=F [mm] Sao Sar
36x26x13 8 mm 18 mm
36x26x13 8 mm 18 mm
36x26x13 8 mm 18 mm
36x26x13 8 mm 18 mm

7
g 6
2 5
3 4
0.15m, M12 8%t R

& G128 LRSI R/ 28R

M12 (8 4Lk E)
1(B&)
2 (1R )
3(%8)
4(%#E)
5 (k&)
6 (#€)
7 (E®&)
8 (4 &)

ECOLAB

LISTED

AR

BEHAG
AT
FEHLES
AT

AL
ReE

C€

EE
PVC,5m, 4 %
PVC,5m, 4 £

PVC, 0.15 m, M12 8%t
PVC, 0.15 m, M12 8%t

i
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o
=
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H i

6%
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Bie
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3601 iFLHAT7= M

CE L @ =5t
. mﬁn HESHARBET SIL3, PLe 4 £KMER, THARMNBOBFETRLT. TS
WMTi&&E—REH:

- MHRSEBEERPINEE 4 REH 2 K CLEMREALH)

— F&ME 0 RFID f£/3% 88

- Rfskd

KASH

HWA

EXHMNRE U,

A EEE (EF)
EET YL
L

SRR [z B 8]
SLRYTET A ]
RS B 8]
IEREER
TR
i

fil s R

YRB-4EML-31S

il =

R/FFREE
RAFXREE
EELEAR PR L
RARBHER
R/ANRIBRR
BHAEAE

RASETAES (FEIERE)

RADUTEES (BERAEH)

EHMSH
ik i)
TR
a2
RERRNHIPER
REME

REAX

HIZFMAE R Contrinex EMZEIA:

24V AC/DC

0.85...1.1

150 mA AC/70 mA DC
R#.24VDC

25ms (FHERE) /100 ms (BFNER)

10 ms

1s

£ LED

% LED

JA % PTC FAEZS

3 BRIERERIE/ 1 BRIE SR NEE

REULSE, +02 um BEESE

15V AC/DC

250V AC/DC

6A

6A

25 mA

T2A (I, 2=12+12+12)
(BER "RASH")

144 W (24VDC, T =0 ms)

288 W (48 VDC, T =0ms)

77 W (110VDC, T =0 ms)

88 W (220VDC, T =0 ms)

1500 VA (250 VAC, T =0 ms)

48 W (24V DC, T =40 ms)

40 W (48V DC, T =40 ms)

35W(110VDC, T =40 ms)

33W (220V DC, T =40 ms)

HLFR 38 I S [m By LR 4k L B

100% T{EEF
IP 20
IP 54
-
DIN §31%5%




A1 S11 833 S12

L]

13 23 33 41

— L4
Logic

| \T \T \T

|

|

A2 S34 S35 S22 14

ahFRRRIE& IR TE

1]

24 34 42

PBEABEN LRI B ERGN)

- FHER

- BIER, 533-S35 zZ[ajiEpkZk

- m=iEf 42, PLe(ENISO 13849-1),

SILCL 3 (EN 62061)

PBE L ETER, FER RGN,
BB S RIS

FHER

- BEER, S$33-535 Z[EliERkLk

- m=iaf 32, PLd(ENISO 13849-1),

SILCL 2 (EN 62061)

)7 El B 18] B 2= S B BR AN IE R BE S

MEBGHRE

HERBRE / 8%

SRER
iR EZE
ne
TEYRBEE

FaI/BNEREN LB/ TEEER)

L+
()]

DIN EN 50178/VDE 0160

250V

AkV/BARES (RERE, MELEZ, Al-
A2 8]/ BB 8] / EREFIE STEREIE
A 6 kV)

2
1l

YRB-4EML-31S

Il

L]

D1_0SSD2

Al

J
s11 S12 S22

(+) (SR

YRB-4EML-31S

[N O)

@
N
]

T/ BNEREN (REERER)

L+
(L)

M
(N)

A2 sgs S34 Sgs 14 24 34 42 K4 --=q--\-
st @\]jm [ke] ]: %
K3 BE
0o 0

A1

A2

s11
)

5
YRB-4EML-31S
(+)

°
s12 S22
[C2I 0]

@ ™

S33 S34 S35
M

IS
N
R

S

K3

K4

i
&
o
=
&
]
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o
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[=]
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3 _ _ .,

ns

TRER/RER R AR, BH (—31)

R~t

& F YBB & YCA HITRAR/IRAR & #5528
BRARERERSE

—Xf YXW-0001-000 % 3% 32 5258 [ 45 32 e 5 8 X 5 $P S i Bl |

59
35

<ﬁ>
5

BS

AFNhRERTRZRE, &8 (—3)

[

YXW-0001-000

BTz T 2B 12

YXW-0003-000
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i& A F YBBS & YBES K& 323 32

- BHEERRRILE
- HERBA

—Xf YXW-0005-000 %% X 22hE Fl 532 S B Mf L.

Rt
TRER/ R BB R S 2 42

26

27

=
LT
[ 22

05
-

5.4

S

TER/RER R a2 5E, B (—X)

M LEZEER (—3)

R~
10
2
39 r
o il b
EY ‘
o“ =D
= |
NDEA N,
g ©| |‘| :\f: 7I]7<r ?2 S
Y o1
el
714 |
w1l
2%
%k ‘
i
@ 1A - -
\& § (:>i{ 8§
K
9 |4
s

Min/mEREZLE, €8 (=)

iz =4
7, 50
17 30
R4.2

24
o
2
7.2

12
e
18

7
36

NBR5.2

YXW-0005-000
YXW-0006-000

10

YXW-0007-000

M3

&

i
&
o
=
&
]

BEH MK

o R didy

H i

6%
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EEHE

- BERTREAR
- BMEE ARG R, HESH

HHE X Bk BASH

FHIE X 2k REIRIKE

REIRHF

3641 FEHMAIFEREIEFMAIE R Contrinex EMZEIf:

PUR
209
IP 65
M12, 5 &t (11MHEEE, 114 K)

YXF-0001-000




A CHET B

fiet
&
;L
o= 4 EF
EERHFE %
- 1RA 5 ML Safetinex YBB #1 YCA i%& £
- BEE: |K50 %K
- BHEE < 1mW(245)
— fRHE AA Hjth
*®
HARSH %
LR AL I <1mW (24 =
10 Sehbigst R BER < <10mm
b= <50m
ShER~ 2 30% BIBLF 4 PA
R~ 80 mm x 48 mm x 56 mm
BS A
WOtREETR YXL-0001-000 }IJP
N =
MEETE 3
¥
W
i
Bo
=
IF
S
b
P
au
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% &P E

FAF SRR BB 47 S A3 & B 2B
- REMRPEM, RHEMNSMNEIT
= TS — BHRNREGITE L VRS B3RS R
- BEATREHHEE ER TR RRM
- REWE: ARG ETRETAEENME T 0EE
MRS
EBIHEMOMELE, BFRBHOREGFEM, §I0 Safetinex YBB 1 YCA RS

BRARSH
5h% SREM AR E TR
RE #i%, HE (RAL1021)
Be
B EHPE S (A) [mm] ShEEE (B) [mm] EAF
YBB-####-0150-####
YXC-1060-F00 1060 977 VBB #414.0800. £ 44
YBB-####-0900-####,
YBB-####-1000-####,
YXC-1360-F00 1360 1277 e e

YCA-####-4300-#i###

YBB-####-1200-###H

Z YBB-####-1400-###H,
YXC-1660-F00 1660 1577 YCA-####-3500-####,

YCA-#i###-5300-####,

YCA-#i###-4400-###4#

YBB-#ii##-1600-####,
YXC-1960-F00 1960 1877 YBB-####-1700-#i###,
YCA-####-6300-###H#

3661 iEAY = mEIEFMATE R Contrinex EM &



R~f

o
S
>

L N S S N S S S S S S S U U S S G

A N N N A A A A N N A Ay A A A » Y LY

8BS

HR AR

YXC-1060-M11
YXC-1360-M11
YXC-1660-M11
YXC-1960-M11

936

N

N

130

BEE

(A) [mm]
1060

1360
1660
1960

BT E MR P Me Z 555

- BERRPES, RHERRISMLIRT

- FAREE IR ENALIEE B E S R
- B8R FIR &M E E E Y 5o B SR BL P4

- REEE: AFLSRETRETREENME T EAEE

- BEESRAE EN999 S A Hik A BMiH BT

M5 &E

RGERE YXC-###-Mi B TRt R & B RGP LA L3R, $140 Safetinex
YBB#1 YCA 25, LMMBRRIHEMLAREMNP, MILFTHEEMBIMILE

FRERpPAE. ShRERRRRERITENMAIER 05 B3 E SR 1AL,
YXC-####-M11 S EFEEARS RE, EESSHMEEFEPCE

REFEM, 5—7AME, YXC-1360-M23/M24E: A 3R 4R/ MR GTER, FRIUY

T
AT R,
SRR E R
#Wi%k, =& (RAL1021)
REEEE eBE
(B) [mm] SELbAE
974 YXC-1360-M23 1360
1274
1574
1874

JEIREIFR
(D) [mm]

2x400

REXRNEHEE
(C) [mm]

300

i
&
o
=
&
]

BEH MK

o

HH
[=]

didy

e £t

H i
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ZEm

BN E LR

YBB-3054-0800-G012

B#5%, 5m,PVC €050
M12 EEsE, 5%t G012
BEARE (FRELE) BB M12 ¥B&, 0.3m,5 = 8§t P012
XEpair (Gt CA
EFTAMAER BBS HHE S
¥ RB T BES
LR R AR SM RE
RFID f&£ %25 SR RIFSE MEAANE mm H##
L (REERER)
Fthn{E & RE#LE! RFID 4R%5 Rit#t#t
— AR 2! RFID 4355 T
%% (YBB) TG dm AT MiHHE
14mm (F4) 14 BB (RERRR)
30mm (F) 30 FRAERY #SH#
HMIEES (YCA) KEEE R BE##
50 m 50 EMAR (REEER)
24718 (YSM, YSR) ] HHF#
22 mm 22 90° ##A#
78 mm 78 EEE #HS#
I (REERKEE)
x N
- R
el R EDM E
REtse S #: LED 4T L
EIE (5188 + ZF1sR) K
WH RS R
1% — 5 RFID {£/%328 L
HITE A 2% 2
4% 4
e /515 R =/ e = /515
YBB-14K4-0150-G012 3/318  YBB-30K2-1300-GO12 3/330  YBES-30K4-0810-P012 3/348
YBB-14K4-0250-G012 3/318  YBB-30K2-1400-GO12 3/330  YBES-30K4-0970-P012 3/348
YBB-14K4-0400-G012 3/318  YBB-30K2-1600-GO12 3/330  YBES-30K4-1130-P012 3/348
YBB-14K4-0500-G012 3/319  YBB-30K2-1700-GO12 3/330  YBES-30K4-1290-P012 3/348
YBB-14K4-0700-G012 3/319  YBB-30K2-1800-GO12 3/330  YBES-30K4-1450-P012 3/348
YBB-14K4-0800-G012 3/319  YBB-30K4-0250-GO12 3/324  YBES-30K4-1610-P012 3/348
YBB-14K4-0900-G012 3/319  YBB-30K4-0400-GO12 3/324  YBBS-30K2-0170-P012 3/336
YBB-14K4-1000-G012 3/318  YBB-30K4-0500-GO12 3/324  YBBS-30K2-0330-P012 3/336
YBB-14K4-1200-G012 3/318  YBB-30K4-0700-GO12 3/325  YBBS-30K2-0490-P012 3/336
YBB-14K4-1300-G012 3/318  YBB-30K4-0800-GO12 3/325  YBBS-30K2-0650-P012 3/336
YBB-14K4-1400-G012 3/319  YBB-30K4-0900-GO12 3/325  YBBS-30K2-0810-P012 3/336
YBB-14K4-1600-G012 3/319  YBB-30K4-1000-GO12 3/325  YBBS-30K2-0970-P012 3/336
YBB-14K4-1700-G012 3/319  YBB-30K4-1200-GO12 3/324  YBBS-30K2-1130-P012 3/336
YBB-30K2-0150-G012 3/330  YBB-30K4-1300-GO12 3/324  YBBS-30K2-1290-P012 3/336
YBB-30K2-0250-G012 3/330  YBB-30K4-1400-GO12 3/324  YBBS-30K2-1450-P012 3/336
YBB-30K2-0400-G012 3/330  YBB-30K4-1600-G012 3/325  YBBS-30K2-1610-P012 3/336
YBB-30K2-0500-G012 3/330  YBB-30K4-1700-GO12 3/325  YCA-50K4-3400-G012 3/342
YBB-30K2-0700-G012 3/330  YBB-30K4-1800-GO12 3/325  YCA-50K4-3500-G012 3/342
YBB-30K2-0800-G012 3/330  YBES-30K4-0170-P012 3/348  YCA-50K4-4300-G012 3/342
YBB-30K2-0900-G012 3/330  YBES-30K4-0330-P012 3/348  YCA-50K4-4400-G012 3/342
YBB-30K2-1000-G012 3/330  YBES-30K4-0490-P012 3/348  YCA-50K4-5300-G012 3/342
YBB-30K2-1200-G012 3/330  YBES-30K4-0650-P012 3/348  YCA-50K4-6300-G012 3/342
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ZEm

KEMREIERER &

&

%

oS /718 @

ma
YSM-22K4-MEAN-C050 3/353
YSM-22K4-MEAN-P012 3/353
YSM-22K4-MEFN-C050 3/353

YSM-22K4-MEFN-PO12 3/353 -

YSM-22K4-MSAN-C050 3/353 @

YSM-22K4-MSAN-PO12 3/353 i

YSM-22K4-MSFN-C050 3/353 =
YSM-22K4-MSFN-PO12 3/353
YSM-78K4-MEAN-C050 3/353
YSM-78K4-MEAN-PO12 3/353
YSM-78K4-MEFN-C050 3/353
YSM-78K4-MEFN-PO12 3/353

YSR-22K4-RESE-C050 3/357 m

YSR-22K4-RESE-P012 3/357 it

YSR-22K4-TESE-C050 3/357 ¥

YSR-22K4-TESE-P012 3/357 =

2

S

B

e

*

Bo

=

*

*




EARBIGEAR S RB
KEFIPE XC
HHEETR XL
REXLE Xw
TR R XF
BhH XS

B AnfE 2

FREIRE, 3 NO, INC fili =
FRgIhgE, 3 NO fil= 0330

4EML

I
1060

RIPEFE B mm
(#5170, 1060 mm)

0001

TR <1 mW (2 %)

R (VXRo
RIS 0001
YSM-22 271 2200
YSM-78 251 7800

REIRMXW)
TR#ER/E#R & 322 48 (YBB/YCA) 0001
T 2850428 (YBB/YCA) 0003
AR/ ERAR R 2<% 42 (YBBS/YBES) 0005
133752 (YBBS/YBES) 0006

min/imaR %3248 (YBBS/YBES) 0007

s =/
YRB-4EML-31S 3/361
YXC-1060-F00 3/366
YXC-1060-M11 3/367
YXC-1360-F00 3/366
YXC-1360-M11 3/367
YXC-1360-M23 3/367
YXC-1660-F00 3/366
YXC-1960-F00 3/366
YXC-1660-M11 3/367
YXC-1960-M11 3/367
YXF-0001-000 3/364
YXL-0001-000 3/365
YXW-0001-000 3/362
YXW-0003-000 3/362
YXW-0005-000 3/363
YXW-0006-000 3/363
YXW-0007-000 3/363

AT/ HBHIRE

kB (R Ex FoO
BEHE M11
3 Gtk m23
4 Gtk M24
tRERHF 000
REHAIF

2i@E, 4%, 225mmE 31S
2@, 44, 45mmE 242
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